
MČR Drezura/Paradrezura Zduchovice

Zduchovice, 2024-08-08 - 2024-08-11

Datum tisku:: 11-08-2024 11:22:16

01_/IM2/TT
(11-08-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / IM2/TT / MČR JEDNOTLIVCI – VELKÁ RUNDA, VÝSLEDKY MISTROVSKÁ DVOUKOLOVÁ SOUTĚŽ

(Competition No: 01_ / )

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 68,588
(1)

72,515
(3)

70,552 17500 CZK

2 67,706
(2)

72,635
(1)

70,171 12000 CZK

3 66,588
(3)

72,525
(2)

69,557 8000 CZK

4 65,941
(4)

70,310
(4)

68,126 3500 CZK

5 64,294
(6)

67,825
(5)

66,060 2000 CZK

6 64,529
(5)

65,405
(7)

64,967

7 63,147
(7)

66,485
(6)

64,816

8 62,941
(8)

64,560
(8)

63,751

9 60,324
(9)

61,725
(9)

61,025

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Simona Fialová
 

Stavitel:

Celková cena: 43000,00 CZK

Hana VÁŠÁRYOVÁ
Drezurní stáj Pelikán, z.s. (A0709 / MB0367)

SANTOS DUMONT (10)
WESTF / GER / Valach / 2011 (13) / 
DE441410443111 / Ryz. / Sarkozy / Rosalinde / De Niro
Friedhelm Vehlber u. / Romanová Lenka (KJ0MT3)

Jan ZAMEC
ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)

SIR DE NIRO (1)
OLDBG / GER / Valach / 2011 (13) / 
DE433330278111 / Hd. / Sir Donnerhall I / Weinbluete / De Niro
Dr.Nordhausen Frank / Fišer Michal (KJ0LK7)

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

JOLYN M (11)
KWPN / NED / Klisna / 2014 (10) / 
528003201402173 / Ryz. / Vivaldi / Vera Lyn / Gribaldi
D.Mozes / Stáj Umlauf (KJ0VLY)

Petra Miki CIVIŠOVÁ
JK Falea (C0687 / MC0185)

EUROPE-M (13)
KWPN / NED / Valach / 2009 (15) / 
528003200904870 / č. Hd. / Sandro Hit / Airma M / Jazz
Veehandel Musterd B.V. / Hejkal Jaroslav (KJ0KPL)

Michal KNOFLÍČEK
BORS Holding s.r.o. (G2751 / MG0312)

DUBLIN 1 (7)
OLDBG / GER / Valach / 2011 (13) / 
DE433330006911 / tm. Hd. / Desperados FRH / A La Admiral / Rubin-Royal
Bertke Werner / BORS Holding (KJ00WX)

Barbora ZOURKOVÁ
Stáj Time Out (G3662 / MG0153)

FÉNIX (6)
CZEWB / CZE / Valach / 2008 (16) / 
203009224773508 / Ryz. / Federweisser / Doris / Walzerkönig
Vančura Petr / Zourková Marcela (KJ0HMX)

Adéla ZVOLÁNEK NEUMANNOVÁ
Jezdecká stáj Neumann z.s. (A0707 / MA0308)

HEIDEKRUG (5)
TRAK / GER / Valach / 2010 (14) / 
DE409090410910 / Hd. / Dramatiker / Hanabi / Sky Dancer
Kiewald Elke / Neumannová Adéla (KJ0MPQ)

Markéta VÁŠOVÁ
Stáj Time Out (G2645 / MG0153)

LUCKY LADY 1 (8)
WB / CZE / Klisna / 2008 (16) / 
203011993157208 / Hd. / - / Fabia 19 / Fashion King
Vaňha Jan / Vášová Markéta (KJ0MLW)

Vanda BĚLINOVÁ
JK Bandolero Těchařovice, z.s. (B1618 / MB0347)

PRZEDSWIT V MT-3/SILVIO G (9)
MORAWB / CZE / Hřebec / 2013 (11) / 
203012248118113 / Hd. / Hary / Svita / Przedswit XIII - K
G3 s.r.o. / Ing.Galatík Petr (KJ0VHX)

LiveJumping.com
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